



YURT İÇİ VE YURT DIŞI
YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ
TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ
TURLAR

YURT DIŞI
TURLAR

OTOBUS
KIRALAMA

VILLA
KIRALAMA

KAPLICA
TURLARI



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ

TOPLANTI
ORGANİZASYONU

OTOBUS
BİLETİ

HAC
UMRE

VİZE
İŞLEMLERİ

TATİL
OTELLERİ

%50 YE VARAN
İNDİRLİMLER

İPTAL HAKKI

KREDİ KARTIYLA
TAKSİT HAKKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUR.COM.TR

nazentour

nazentour

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

İSO İkinci 500'de Gaziantep'ten 33 Firma



İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2025 Araştırması" sonuçlarında Gaziantep'ten 33 firma yer aldı.3'TE



Zorlu Skolyoz Vakası Gaziantep Şehir Hastanesi'nde Başarıyla Tedavi Edildi

Gaziantep Şehir Hastanesi, omurga cerrahisi alanındaki hizmet kapasitesini genişletmeye devam ediyor. Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği'nde ileri düzey omurga deformitelerine yönelik cerrahi tedavilerin uygulanmaya başlanmasıyla birlikte, trafik kazasının ardından ağır omurga deformiteleri gelişen 13 yaşındaki bir hasta, üç aşamalı zorlu ameliyat sürecinin ardından sağlığına kavuştu. SAYFA 3'TE

Jandarmadan kaçakçılara darbe



Gaziantep'te jandarma ekiplerinin düzenlediği operasyonda piyasa değeri yaklaşık 1 milyon 150 bin TL olan gümrük kaçağı ürün ele geçirilirken, 3 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı.2'DE

Gaziantep Yankı Gazetesi

22 TEMMUZ 2026 ÇARŞAMBA

SAYI: 192

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com

GAZİANTEP'TE YAKAÇAK ÜRÜNLERİNDE YENİ FİYAT TARİFESİ AÇIKLANDI



Gaziantep Mahrukatçılar Esnaf Odası Başkanı Mehmet Murat Öztürk, tüketicilerin korunması ve esnafın emeğinin güvence altına alınması amacıyla yakacak ürünlerine yönelik yeni fiyat tarifesini kamuoyuyla paylaştı.

Belirlenen tarifeye göre ithal kömürün ton fiyatı 12 bin TL, torbası 300 TL; tahta kırığı (sobalık) 10 bin TL, meşe odunu 12 bin TL, fırınlık odun 10 bin TL ve mangal kömürü kilogramı 75 TL olarak açıklandı. Başkan Mehmet Murat Öztürk, fiyat-larda ürünlerin ebat ve kalori değerlerine göre yüzde 25'e kadar farklılık olabileceğini belirterek, açıklanan fiyat-lara KDV'nin dahil olduğunu, nakliye ücretinin ise dahil olmadığını ifade etti. 4'TE

DOĞRU ÜRÜN, DOĞRU FİYATLA ALINIR!

Tüketicilerin korunması ve üretici esnafın emeğinin güvence altına alınması için fiyat tarifesi open.

ÇOK UCUZSA BİR KIZ DANA DÜŞÜNDÜ!

Yüksek kaliteli ürünler için doğru fiyatlar önemlidir. Aksi takdirde kalite düşer, sağlık riskleri oluşur ve esnafın emeği değersizleşir.

GÜVENLİ ALIŞIŞLAR İÇİN DOĞRU FİYATLARI BİLMEK ZARARLI OLMAYAN BİR ŞEYDİR.

GMO

GAZİANTEP MAHRUKATÇILAR ESNAF ODASI

FİYAT TARİFESİ

ÜRÜN ADI	BİRİM	FİYAT
İTHAL KÖMÜR	TON	12.000 TL
TORBA KÖMÜR	300 KG	300 TL
TAHTA KIRIĞI (SOBALIK)	TON	10.000 TL
MEŞE ODUNU	TON	12.000 TL
FIRINLIK ODUN	TON	10.000 TL
MANGAL KÖMÜRÜ	KG	75 TL

GAZİANTEP MAHRUKATÇILAR ESNAF ODASI



Tahmazoğlu duyurdu! Gaziantep'li gençlere 2 milyar TL'yi aşan destek!

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, YKS sonuçlarının açıklanmasının ardından eğitim desteklerine ilişkin çarpıcı açıklamalarda bulundu. 2'DE



MHP Gaziantep'te kongreler tam gaz!

MHP Gaziantep'te Kongreler rüzgarı sürüyor. Geçtiğimiz hafta Şahinbey, Şehitkamil, Oğuzeli ve Nizip ilçe kongrelerinin tamamlandığı MHP'de, 25-26 Temmuz tarihlerinde ise Yavuzeli, Araban, Nurdağı ve İslahiye ilçe kongreleri yapılacak. 2'DE



Milat Halı'dan Salah İddialarına Yalanlama

Beşiktaş futbol takımı dünya yıldızı Muhammed Salah'ın transferi için yoğun çaba harcarken, Milat Halı'nın da bu transferde Beşiktaş'a bağış yaptığı öne sürülmüştü. 2'DE



SAYFA 4'TE



ŞİMDİ TATİL ZAMANI!
Anlaşmalı olduğumuz otellerle hizmetinizdeyiz.
Hepsi denize sıfır ve konforlu



DORAMAR OTEL
TATİL KÖYÜ
DENİZ SIFIR



SEYMEN OTEL
KIZ KALESİ
DENİZ SIFIR



ADMİRAL OTEL 3*
KIZ KALESİ
DENİZ SIFIR



PRINCESS OTEL 4*
BOZYAZI
DENİZ SIFIR



TEPE BEACH 3*
DENİZ SIFIR



RONAL SİRASTE HOTEL 4*
HERSEY DAĞI
DENİZ SIFIR
TÜM ODALARIMIZ DENİZ MANZARALIDIR



LİPARIS OTEL 5*
HERSEY DAĞI
DENİZ SIFIR
TÜM ODALARIMIZ DENİZ MANZARALIDIR



OTEL EUROPEAN

 DENİZ SIFIR

 HERSEY DAHİL

 KONFORLU KONAKLAMA

 AİLE DOSTU

 GÜVENLİ

 HEMKONFOR

Erken Rezervasyon Avantajlarından Siz de Faydalanın!

HİMEN İLETİŞİME GEÇİN

0 538 350 85 95
0 342 230 85 95

Şehitkamil'de Yeşil Dönüşüm Devam Ediyor



Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz'ın göreve gelir gelmez ortaya koyduğu "Daha Yeşil Şehitkamil" vizyonu doğrultusunda başlatılan çalışmalar meyvelerini vermeye devam ediyor. 2'DE



Jandarmadan kaçakçılara darbe

Gaziantep'te jandarma ekip-lerinin düzenlediği operasyon- da piyasa değeri yaklaşık 1 mi-lyon 150 bin TL olan gümrük kaçağı ürün ele geçirilirken, 3 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı. Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Cum-huriyet Başsavcılığı koordine-sinde kaçakçılıkla mücadele kapsamında yürüttükleri planlı çalışmalar sonucunda Şehitkamil ilçesinde opera-syon düzenledi.

KOM Şube Müdürlüğü ile İstihbarat Şube Müdürlüğü ekiplerince gerçekleştirilen operasyonda, H.A., E.Y. ve E.H. isimli şüphelilerin kaçak ürün taşıdığı tespit edildi. Şüphelilerin araçlarında ve çantalarında yapılan aramalar-da piyasa değeri yaklaşık 1 mi-lyon 150 bin TL olan gümrük kaçağı ürünler ele geçirildi.

Ele Geçirilenler: 5.050 paket sigara • 120 elektronik sigara • 20 kilogram nargile tütünü • 18 akıllı cep telefonu • 8 akıllı tablet

Olayla ilgili 3 şüpheli hakkında adli işlem başlatıldı.

MHP Gaziantep'te kongreler tam gaz!

MHP Gaziantep'te Kongreler rüzgarı sürüyor. Geçtiğimiz hafta Şahinbey, Şehitkamil, Oğuzeli ve Nizip ilçe kongrelerinin tamamlandığı MHP'de, 25-26 Temmuz tari- hlerinde ise Yavuzeli, Araban, Nurdağı ve İslahiye ilçe kongreleri yapılacak. MHP'de İlçe Kongreleri 1 Ağustos tarihinde yapılacak Karkamış ilçe kongresi ile son bulacak.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Gaziantep'te, İl ve İlçe Teşkilatları feshedilmişti. İl Başkanlığı görevine ise önceki dönem Oğuzeli Bel- ediyeye Başkanı Mehmet Sait Kılıç atanmıştı. Atamanın ardından İl ve ilçe yönetimleri şekillenirken, kongreler için de start verildi. ŞAHİNBEY'DE DEĞİŞİM YAŞANDI

Geçtiğimiz hafta sonu Şahinbey, Şehitkamil, Oğuzeli ve Nizip ilçe kongreleri tamamlandı. Yapılan kongrelerde mevcut İlçe başkanı isim- ler güven tazelerken, tek değişim Şahinbey'de



yaşandı. MHP Şahinbey İlçe Başkanlığı görevi- ni sürdüren Mehmet Taşdoğan'ın yerine Aykut Bozkurt, Şahinbey İlçe Başkanlığı için aday gösterildi. Yapılan seçimde Bozkurt, MHP Şahinbey İlçe Başkanlığı görevine seçildi.

BU HAFTA SONU 4 KONGRE BİRDEN YAPILACAK

4 ilçe kongresinin tamamlanmasının ardından MHP'de gözler kalan 5 ilçeye çevrildi. Edinilen bilgilere göre MHP'de bu hafta sonu Yavuzeli, Araban, Nurdağı ve İslahiye ilçe kongreleri yapılacak. Karkamış ilçe kongresinin ise 1 Ağustos 2026 tarihinde yapılacağı öğrenildi.

Şehitkamil'de Yeşil Dönüşüm Devam Ediyor



Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz'ın göreve gelir gelmez ortaya koyduğu "Daha Yeşil Şehitkamil" vizyonu doğrultusunda başlatılan çalışmalar meyvelerini vermeye devam ediyor.

Yılmaz'ın göreve geldiği 28 ayda 186 bin metrekarelik 38 yeni park ve ormanlık alan ile kullanılmaz durumda olan 14 park ise yenilenerek, vatandaşların hizmetine sunuldu. Öte yandan 6 park yapım çalışması ise devam ediyor.

Göreve başladığı 28 aylık süreçte çevreye duyarlı belediyecilik anlayışını ön planda

tutan Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz'ın talimatları doğrultusunda ilçe genelinde toplam 186 bin metrekare büyüklüğünde 38 yeni park ve ormanlık alan Şehitkamil'e kazandırıldı. Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından İlçenin dört bir yanında yürütülen park ve yeşil alan yatırımlarıyla vatandaşların nefes alabileceği yeni yaşam alanları oluşturulurken, yıllardır atıl durumda bulunan parklar da modern bir görünüme kavuşturuluyor.

ŞEHİTKAMİL YEMYESİL OLACAK Yeşil alan yatırımlarına ilişkin değerlendirmelerde bulunan Başkan Yılmaz, doğayla iç içe, sağlıklı ve yaşanabilir bir ilçe

oluşturmanın en önemli hedeflerinden biri olduğunu söyledi. Yılmaz, yeşil alanların sadece bugünün değil, gelecek nesillerin de en büyük kazanımı olduğuna dikkat çekerek, "Göreve geldiğimiz ilk günden itibaren daha yaşanabilir, daha sağlıklı ve daha yeşil bir Şehitkamil hedefi-yle çalışıyoruz. Çünkü biliyoruz ki geleceğe bırakılacak en güzel miras yeşil alanlardır. Çocuklarımızın güvenle oynayabileceği, gençlerimizin spor yapabileceği, ailelerimizin huzur içinde vakit geçirebileceği parkları ilçemize kazandırmaya devam ediyoruz. Bu doğrultuda yeni yeşil alanları ilçemize kazandırırken mevcut atıl durumda olan alanları da yeniden parklara dönüştürüyoruz. 28 aylık süreçte 2 orman alanını aktif park alanına dönüştürürken, 3 yeni ormanlık alan oluşturduk. Toplamda ise 11'i kırsal bölgelerimizde olmak üzere 38 yeni parkla Şehitkamil'imize 186 bin metrekarelik yeşil alan kazandırdık. 14 mevcut parkımızda ise yenileme çalışmalarımızı tamamladık. 6 adet park yapım çalışmamız ise devam ediyor. İnşallah bu parklar tamamlandığında ilçemize kazandırdığımız yeşil alan miktarını 200 bin metrekareye çıkartacağız" dedi.

ATIL PARKLAR YENİDEN HAYAT BULDU Yeni park yatırımlarının yanı sıra mevcut yeşil alanların korunması ve iyileştirilmesine de büyük önem veren Şehitkamil Belediyesi, uzun yıllardır yıpranmış ve kullanılamaz hale gelen 14 parkı kapsamlı yenileme çalışmalarıyla yeniden vatandaşların hizmetine sundu. Yenilenen parklarda yürüyüş yolları, çocuk oyun grupları, spor alanları, oturma grupları, aydınlatma sistemleri, peyzaj düzenlemeleri ve yeşil dokular tama- men elden geçirilirken, ailelerin güvenle vakit geçirebileceği modern yaşam alanları oluşturuldu.

Milat Halı'dan Salah İddialarına Yalanlama

Beşiktaş futbol takımı dünya yıldızı Muhammed Salah'ın transferi için yoğun çaba har- carken, Milat Halı'nın da bu transferde Beşiktaş'a bağış yaptığı öne sürülmüştü. Konuya dair Milat Halı'dan açıklama geldi.

Beşiktaş yönetimi yeni se- zonda şampiyonluk adına son derece önemli adımlar atarak transferler gerçekleştiriyor. Özellikle son dönemde adı anılan Muhammed Salah taraftarları heyecanlandırırken, yönetimin oyuncu ve menajeri ile görüşerek anlaşmaya vardığı iddia edilmişti. Bu süreçte Milat Halı'nın da Beşiktaş'a 1 milyon Euro bağış yaptığı öne sürüldü. Konuya dair Milat Halı tarafından açıklama geldi.

İDDİALAR TAMAMEN ASIL- SIZDIR

Milat Halı tarafından yapılan açıklamada, "Bir YouTube kanalında yayınlanan ve bazı so- syal medya hesaplarıyla birlikte haber mecralarında şirketimiz Milat Halı ve Yönetim Kurulu Üyemiz İskender Kaplan'ın adı kullanılarak, Mısırlı futbolcu Mohamed Salah'ın transferi amacıyla Beşiktaş'a 1 milyon Euro bağış yapıldığı yönünde çeşitli paylaşımların dolaşıma sokulduğu görülmüştür. Yayınlanan bu iddialar tamamen asılsızdır." Denildi.

GAZİANTEP FK'NIN YANIN- DAYIZ

Milat Halı tarafından, "Söz konusu iddiaların gerçeği yansıtmadığını, şirketimiz Mi- lat Halı'nın veya Yönetim Ku-



rulu Uyemiz İskender Kaplan'ın böyle bir bağışta bulunmadığını kamuoyunun bilgisine sunarız. Gaziantep merkezli bir firma olarak, şehrimizin önemli değerlerinden biri olan Gazi- antep FK Futbol Kulübü'nün geçmişte olduğu gibi bugün ve gelecekte de yanında olmaya, kulübümüze olan desteğimizi sürdürmeye devam edeceğiz. Bizim şehrimizin takımından başka bir takımı destekle- memiz söz konusu değildir. Bu vesileyle kamuoyunun bu tarz içeriklere, haberlere itibar et- memesini önemle rica ederiz." İfadelerine yer verildi.

Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
22 TEMMUZ 2026 ÇARŞAMBA SAYI: 192
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR
Ali OK
SPOR EDİTÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ
Değirmicem Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.

Gaziantep'te Yakacak Ürünlerinde Yeni Fiyat Tarifesi Açıklandı



Gaziantep Mahrukatçılar Esnaf Odası Başkanı Mehmet Murat Öztürk, tüketicilerin korunması ve esnafın emeğinin güvence altına alınması amacıyla yakacak ürünlerine yönelik yeni fiyat tarifelerini kamuoyuyla paylaştı.

Belirlenen tarifeyle göre ithal kömürün ton fiyatı 12 bin TL, torbası 300 TL; tahta kırığı (sobalık) 10 bin TL, meşe odunu 12 bin TL, fırınlık odun 10 bin TL ve mangal kömürü kilogramı 75 TL olarak

açıklandı.

Başkan Mehmet Murat Öztürk, fiyatlarda ürünlerin ebat ve kalori değerlerine göre yüzde 25'e kadar farklılık olabileceğini belirterek, açıklanan fiyatlara KDV'nin dahil olduğunu, nakliye ücretinin ise dahil olmadığını ifade etti.

Öztürk, vatandaşların piyasa değerinin çok altında satılan ürünlere karşı dikkatli olması gerektiğini vurgulayarak, menşei belirsiz, kaçak ve kayıt dışı ürünlerin hem tüketicinin

sağlığını hem de bütçesini olumsuz etkileyebileceğine dikkat çekti.

“Doğru ürün, doğru fiyatla alınır” mesajı veren Mehmet Murat Öztürk, vatandaşlara güvenli alışveriş için odaya kayıtlı, güvenilir esnafı tercih etmeleri çağrısında bulundu.

Öztürk, “Tüketicimizin lehine, esnafımızın yanındayız. Belirlenen fiyat tarifesi çerçevesinde alışveriş yaparak hem kendinizi hem de esnafımızı koruyacağız” dedi.



Tahmazoğlu duyurdu! Gaziantep'te gençlere 2 milyar TL'yi aşan destek!

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, YKS sonuçlarının açıklanmasından eğitim desteklerine ilişkin çarpıcı açıklamalarda bulundu. Tahmazoğlu, Gaziantep'te gençlere 2 milyar TL'yi aşan eğitim desteği verdiklerini anlattı.

ÖSYM Başkanlığı tarafından YKS sonuçları açıklandı. Türkiye'de milyonlarca öğrencinin girdiği sınav sonuçlarının açıklanmasının ardından Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu'ndan çarpıcı bir değerlendirme geldi. Eğitime yönelik destekleri ile adından söz ettiren Tahmazoğlu, bugüne kadar öğrencilere 2 milyar TL'yi aşan eğitim desteği verdiklerini söyledi.

HAYALLERİNİZİN PEŞİNDEN YÜRÜMEYE DEVAM EDİN

Sosyal medya hesabı üzerinden açıklamalarda bulunan Tahmazoğlu, “Sevgili gençler, YKS 2026 sonuçları açıklandı. Şimdi, geleceğinizi şekillendirecek önemli bir tercih süreci başlıyor. Vereceğiniz her kararın sizler için hayırlı olmasını diliyorum. Şahinbeyli üniversiteli gençlerimiz bugüne dek 2 milyar TL'yi aşkın eğitim desteği sağladık. Siz hayallerinizin peşinden cesaretle yürümeye devam edin. Biz de her adımınızda yanınızda olmaya, sizlere destek vermeye devam edeceğiz” dedi.

Zorlu Skolyoz Vakası Gaziantep Şehir Hastanesi'nde Başarıyla Tedavi Edildi

Gaziantep Şehir Hastanesi, omurga cerrahisi alanındaki hizmet kapasitesini genişletmeye devam ediyor. Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği'nde ileri düzey omurga deformitelerine yönelik cerrahi tedavilerin uygulanmaya başlanmasıyla birlikte, trafik kazasının ardından ağır omurga deformiteleri gelişen 13 yaşındaki bir hasta, üç aşamalı zorlu ameliyat sürecinin ardından sağlığına kavuştu.

Trafik Kazası Sonrası Zorlu Mücadele

Küçük yaşta geçirdiği trafik kazası nedeniyle ciddi omurga sorunları yaşayan hastanın yapılan tetkiklerinde; omurga tümörü, omurga kırıkları, kırığa bağlı kamburluk, ileri derecede S tipi skolyoz ve omuriliği gerginleştiren bant dokusu tespit edildi. Aynı anda birden fazla ciddi rahatsızlığın bulunması nedeniyle hasta için kapsamlı bir cerrahi planlama yapıldı.

Üç Ayrı Operasyonla Sağlığına Kavuştu

Gaziantep Şehir Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği'nde görev yapan Dr. Öğr. Üyesi Hasan Türkoğlu tarafından yürütülen tedavi sürecinde hasta, üç aşamalı cerrahi müdahaleden geçti. İlk operasyonda omurgadaki tümör başarıyla çıkarıldı. İkinci ameliyatta omurga kanalındaki kemik çıkıntıları temizlenerek sinir dokusu üzerindeki baskı giderildi. Son operasyonda ise kırığa bağlı gelişen kamburluk ile ileri derecedeki S tipi skolyoz düzeltilirken, omuriliği geren bant dokusu da serbestleştirildi.

Başarıyla tamamlanan operasyonların ardından hastanın omurga yapısında belirgin düzelme sağlandığı, sağlık durumunun iyi olduğu ve tedavi sürecinin planlı şekilde devam ettiği öğrenildi.

Gaziantep Şehir Hastanesi'nde İleri Düzey Omurga Cerrahisi Hizmeti

Gaziantep Şehir Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği'nde omurga cer-



rahisi alanındaki hizmet yelpazesinin genişletilmesiyle birlikte, ileri düzey omurga deformitelerine yönelik cerrahi tedaviler de başarıyla uygulanmaya başlandı. Böylece özellikli omurga cerrahisi gerektiren hastalar, Gaziantep Şehir Hastanesi bünyesinde de ileri tanı ve tedavi hizmetlerinden yararlanabiliyor.

Modern teknolojik altyapısı ve deneyimli cerrahi ekibiyle hizmet veren Gaziantep Şehir Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği; omurga tümörleri, skolyoz, kifoz ve diğer kompleks omurga deformitelerinin tedavisinde bölge halkına nitelikli ve kapsamlı sağlık hizmeti sunmayı sürdürüyor.

İSO İkinci 500'de Gaziantep'ten 33 Firma



İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından açıklanan "Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2025 Araştırması" sonuçlarında Gaziantep'ten 33 firma yer aldı.

İSO Gaziantep Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, İSO İlk 500 listesinde yer alan 29 firma ile birlikte şehrin toplam 62 firmayla Türkiye'nin en büyük 1000 sanayi kuruluşu arasında yer alma başarısı gösterdiğini belirterek, bu tablonun Gaziantep'in üretim gücünü ve girişimcilik kültürünü bir kez daha ortaya koyduğunu ifade etti. Akıncı, üretimin yalnızca ekono-

mik büyümenin değil, aynı zamanda istihdamın, ihracatın ve sürdürülebilir kalkınmanın da temel unsuru olduğuna dikkat çekerek, şunları söyledi: "İSO'nun açıkladığı bu araştırma, Gaziantep'in üretimden vazgeçmeyen, yatırım yapan ve katma değer oluşturan güçlü ekonomik yapısının önemli bir göstergesidir. Şehrimizden 62 firmanın Türkiye'nin en büyük sanayi kuruluşları arasında yer alması, ortak emeğin, girişimcilik ruhunun ve üretim kültürünün başarıya dönüşmüş halidir." Gaziantep'in tarımsal üretimden sanayiye, ticaretten ihra-

güçlü ekonomik ekosistemiyle Türkiye ekonomisine değer üretmeye devam ettiğini belirten Akıncı, sanayi kuruluşlarının elde ettiği başarıların aynı zamanda üretim zincirinin tüm paydaşlarının ortak başarısı olduğunu vurguladı. Akıncı, açıklamasını şu cümlelerle tamamladı: "Ülkemizin üretim kapasitesine, ihracatına ve istihdamına katkı sunan tüm firmalarımızı, yöneticilerini ve çalışanlarını gönülden kutluyorum. Gaziantep'in üretim ve ticaretteki güçlü konumunu daha da ileri taşıyacak her başarı, şehrimiz ve ülkemiz adına önemli bir kazanımdır."



**UZM.DR
FATİH YENDİ
YAZDI**

**FUTBOLUN
ZİRVESİNDE
İSPANYA: BİR
DÜNYA KUPASI
DAHA TARİHE
KARIŞTI**

Bir ay boyunca dünyanın kalbi futbol için attı. Sevinçler, gözyaşları, sürprizler, vedalar ve unutulmayacak hikâyelerle geçen 2026 FIFA Dünya Kupası, futbolun iki büyük ülkesi İspanya ile Arjantin'i karşı karşıya getiren görkemli bir finalle sona erdi.

New York/New Jersey'de oynanan final, yalnızca kupayı kimin kaldıracağını belirleyen bir maç değildi. Bir tarafta son dünya şampiyonu unvanıyla zirveyi bırakmak istemeyen Arjantin, diğer tarafta yıllar sonra yeniden dünyanın en büyüğü olmayı hedefleyen İspanya vardı.

Ve böylesine büyük finallerde bazen kupayı taktikler kadar sabır, bazen yıldızlar kadar inanç belirler.

90 DAKİKAYA SIĞMAYAN BİR FINAL

Final maçlarında futbolcular yalnızca rakipleriyle mücadele etmezler. Baskıyla, beklentiyle ve tarihe geçme düşüncesinin ağırlığıyla da mücadele ederler.

İspanya ile Arjantin arasındaki final de tam olarak böyle başladı.

İki takım da oyunun kontrolünü kaybetmek istemedi. Bir hata, yıllarca unutulmayacak bir sonuca dönüşebilirdi. Bu nedenle sahada zaman zaman temkinli ama taktik disiplini son derece yüksek bir mücadele izledik.

Dakikalar ilerledikçe gerilim arttı.

Normal süre gol getirmedi.

Dünya Kupası'nın sahibini belirlemek için artık uzatmalar gerekiyordu.

İşte büyük finallerin kader anları tam da burada ortaya çıkar.

106. dakikada sahneye çıkan Ferran Torres, İspanya adına yalnızca bir gol atmadi.

O vuruşla bir ülkenin yıllardır beklediği Dünya Kupası özlemini sona erdirdi.

Top ağlarla buluştuğunda İspanya için tarih yeniden yazılıyordu.

İSPANYA YENİDEN DÜNYANIN ZİRVESİNDE

İspanya futbolunun temelinde yıllardır değişmeyen bir anlayış var:

Topa sahip olmak, oyunu kontrol etmek, sabırlı kalmak ve doğru anı beklemek.

2010 yılında Güney Afrika'da ilk kez dünya şampiyonu olan İspanya, 16 yıl sonra yeniden futbol dünyasının en büyük kupasını kaldırmayı başardı.

Bu şampiyonluğu değerli kılan yalnızca kazanılan final değildi.

İspanya turnuva boyunca zor rakiplerle karşılaştı, kritik anlarda ayakta kaldı ve özellikle eleme turlarında şampiyonluğa giden yolun gerektirdiği mental gücü gösterdi.

Portekiz karşısında son anlarda gelen zafer, Belçika önünde alınan çeyrek final galibiyeti ve Fransa karşısındaki etkileyici yarı final performansı...

Bütün bu maçlar aslında finalde kaldırılan kupanın kilometre taşlarıydı.

Ve sonunda İspanya, futbol tarihindeki ikinci yıldızını formasının üzerine ekledi.

ARJANTİN İÇİN BİR DEVRİN SONU MU?

Finalin diğer tarafında ise büyük bir hayal kırıklığı vardı.

Arjantin, 2022'de Katar'da kazandığı Dünya Kupası'nın ardından bu kez de finale kadar gelerek ne kadar güçlü bir futbol ülkesi olduğunu bir kez daha gösterdi.

Ancak futbol bazen en güzel hikâyelerin bile son

cümlesini istediğiniz gibi yazmanıza izin vermez.

Lionel Messi için bu finalin anlamı çok daha büyüktü.

Futbol tarihinin en büyük isimlerinden biri olarak yıllarca taşıdığı Arjantin formasını bir kez daha Dünya Kupası finalinde görmek bile futbolseverler için özel bir andı.

2022'de kupayı kaldırarak kariyerindeki en büyük eksik parçayı tamamlayan Messi, bu kez aynı mutluluğu yaşamamıştı.

Ancak sonuç ne olursa olsun onun Dünya Kupası tarihindeki yeri artık skorlarla ölçülemeyecek kadar büyük.

Belki de yıllar sonra 2026 finali konuşulduğunda yalnızca İspanya'nın şampiyonluğu değil, bir futbol çağının kapanışına tanıklık edip etmediğimiz de hatırlanacak.

BU TURNUVA BİZE BİR KEZ DAHA GÖSTERDİ Kİ...

2026 Dünya Kupası birçok açıdan tarihe geçti.

İlk kez 48 takımın mücadele ettiği yeni format, daha fazla ülkeye Dünya Kupası hayalini yaşattı. Sürpriz sonuçlar, büyük takımların erken vedaları ve eleme turlarındaki dramatik karşılaşmalar turnuvanın heyecanını son güne kadar taşıdı.

Ama futbol değişse de Dünya Kupası'nın büyüğü değişmiyor.

Çünkü Dünya Kupası yalnızca dünyanın en iyi takımını belirleyen bir organizasyon değildir.

Bir çocuğun ilk kez millî takım formasını giymesidir.

Bir ülkenin milyonlarca insanının aynı anda ayağa kalkmasıdır.

Bir penaltı vuruşunda nefeslerin tutulması, bir golde hiç tanımadığınız insanlarla sarılmanızdır.

Ve bazen sadece birkaç saniyelik bir anın, yıllarca hafızalardan silinmemesidir.

KUPALAR KALIR, NESİLLER DEĞİŞİR

Final düdüğüyle birlikte bir Dünya Kupası daha sona erdi.

Stadyumun ışıkları bir süre sonra sönecek.

Tribünler boşalacak.

Futbolcular kulüplerine dönecek.

Ama geriye hikâyeler kalacak.

İspanya'nın ikinci dünya şampiyonluğu...

Arjantin'in kupayı koruma hayalinin finalde sona erdiği...

Messi'nin belki de son Dünya Kupası sahnesi...

Ve yeni neslin artık dünya futbolunun merkezine yerleşmeye başladığının işaretleri...

Futbolun en güzel tarafı da belki burada.

Bir hikâye biterken başka bir hikâye başlıyor.

2026 Dünya Kupası artık tarihin sayfalarındaki yerini aldı.

Kazanan İspanya oldu.

Ama bir ay boyunca milyarlarca insanı aynı heyecanda buluşturan futbol, bir kez daha dünyanın ortak dili olduğunu gösterdi.

Ve şimdi geriye tek bir soru kalıyor:

Dört yıl sonra bu kupayı kaldırmak için sahneye kim çıkacak?

Gaziantep'te Yakacak Ürünlerinde Yeni Fiyat Tarifesi Açıklandı

**DOĞRU ÜRÜN,
DOĞRU FİYATLA
ALINIR!**

Tüketicimizin korunması ve dürüst esnafımızın emeğinin güvence altına alınması için fiyat tarifesine uyun.

**ÇOK UCUZSA
BİR KEZ DAHA DÜŞÜNÜN!**

- Piyasa değerinin çok altında satılan ürünlerde menşei belirsizlik ve kalite sorunu olabilir.
- Kaçak veya kayıt dışı ürünler hem sağlığını hem de bütçenizi riske atar.
- Düşük kaliteli, oksak tartımlı ürünlerle mağduriyet yaşayabilirsiniz.
- Güvenli alışveriş için Odamız kayıtlı işletmeleri tercih ediniz.

Güvenilir yakacak, güvenilir esnaflar alınır.

GMO
Kuruluş 1960

**GAZİANTEP
MAHRUKATÇILAR
ESNAF ODASI**

TÜRKİYE ESNAF VE SANATKÂRLARI KONFEDERASYONU

Başlı Başkanlık Meclisi Başkanı
Kuşlu Sanatkar ve Esnaf Odaları Federasyonu
Başlı Başkanlık Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı
Kuşlu Sanatkar ve Esnaf Odaları Federasyonu
Başlı Başkanlık Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı
Başlı Başkanlık Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı

Kuşlu Sanatkar ve Esnaf Odası
Başlı Başkanlık Esnaf ve Sanatkarlar Odası
Başlı Başkanlık Esnaf ve Sanatkarlar Odası
Başlı Başkanlık Esnaf ve Sanatkarlar Odası
Başlı Başkanlık Esnaf ve Sanatkarlar Odası
Başlı Başkanlık Esnaf ve Sanatkarlar Odası

Seri: C Sayı: 0514278

FİYAT TARİFESİ

YAKACAK TÜRÜ	BİRİM (TON-TORBA)	FİYATI
İTHAL KÖMÜR	TON	12.000 TL
İTHAL KÖMÜR	TORBA	300,00 TL
TAHTA KIRIĞI (SOBALIK)	TON	10.000 TL
ODUN (MEŞE)	TON	12.000 TL
FRINLIK ODUN (PİDE FRINLARI)	TON	10.000 TL
MANGAL KÖMÜRÜ	KG	75,00 TL

İthal Kömür , Tahta Kırığı ve Odun fiyatlarında ebat ve kalori değerine bağlı olarak fiyatlar %25 artış gösterebilir.

Fiyatlara , KDV dahil olup Nakliye ücreti dahil değildir.

GENEL HÜKÜMLER

- Bu tarif, Türkiye'de faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlar tarafından uygulanır ve her yıl güncellenir.
- Bu tarif, Türkiye'de faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlar tarafından uygulanır ve her yıl güncellenir.
- Bu tarif, Türkiye'de faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlar tarafından uygulanır ve her yıl güncellenir.
- Bu tarif, Türkiye'de faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlar tarafından uygulanır ve her yıl güncellenir.
- Bu tarif, Türkiye'de faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlar tarafından uygulanır ve her yıl güncellenir.
- Bu tarif, Türkiye'de faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlar tarafından uygulanır ve her yıl güncellenir.
- Bu tarif, Türkiye'de faaliyet gösteren esnaf ve sanatkarlar tarafından uygulanır ve her yıl güncellenir.

Mehmet Murat ÖZTÜRK
GAZİANTEP MAHRUKATÇILAR
ESNAF ODASI BAŞKANI

Emel Arıcıoğlu
GAZİANTEP ESNAF VE SANATKÂRLARI
ODASI BAŞKANI

Gaziantep Mahrukatçılar Esnaf Odası Başkanı Mehmet Murat Öztürk, tüketicilerin korunması ve esnafın emeğinin güvence altına alınması amacıyla yakacak ürünlerine yönelik yeni fiyat tarifesini kamuoyuyla paylaştı.

Belirlenen tarife göre ithal kömürün ton fiyatı 12 bin TL, torbası 300 TL; tahta kırığı (sobalık) 10 bin TL, meşe odunu 12 bin TL, fırınlık odun 10 bin TL ve mangal kömürü kilogramı 75 TL olarak açıklandı.

Başkan Mehmet Murat Öztürk, fiyatlarda ürünlerin ebat ve kalori değerlerine göre yüzde 25'e kadar farklılık olabileceğini belirterek, açıklanan fiyatlara KDV'nin dahil olduğunu, nakliye ücretinin ise dahil olmadığını ifade etti.

Öztürk, vatandaşların piyasa değerinin çok altında satılan ürünlere karşı dikkatli olması gerektiğini vurgulayarak, menşei belirsiz, kaçak ve kayıt dışı ürünlerin hem tüketicinin sağlığını hem de bütçesini olumsuz etkileyebileceğine dikkat çekti.

“Doğru ürün, doğru fiyatla alınır” mesajı veren Mehmet Murat Öztürk, vatandaşlara güvenli alışveriş için odaya kayıtlı, güvenilir esnafları tercih etmeleri çağrısında bulundu.

Öztürk, “Tüketicimizin lehine, esnafımızın yanındayız. Belirlenen fiyat tarifesi çerçevesinde alışveriş yaparak hem kendinizi hem de esnafımızı koruyacağız ” dedi.